
                                                                                                                                                

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

28 листопада 2016 року                                                                          № 231 

 

Про присвоєння поштової адреси 

Розглянувши заяву гр.Мухіної В.Г.(вх.№М/766 /02-14 від 25.10.2016р.), 

мешканки  с.***, керуючись статтями 31,52 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Порядку присвоєння та зміни 

поштових адрес об'єктам  нерухомого майна, розташованим на території міста 

Гребінка , затвердженого рішенням виконкому  від 28.04.2016 року № 71, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти  нежитловому приміщенню магазину «Діоніс» поштову 

адресу: *****, приміщення № 2 та виділити його, як окреме приміщення 

№ 2, з зв'язку з придбанням його у власність, згідно договору купівлі – 

продажу від  22 жовтня 2016 року. 

 

Міський голова                                                                           В.І. Колісніченко 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

